PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
Р I Ш Е Н Н Я

23.11.2016  № 350




Про приведення у відповідність рішень
виконавчого комітету міської ради,
підготовлених управлінням 

містобудування та архітектури 

міської ради за напрямом діяльності

На виконання розпорядження міського голови від 07.06.2016 №230-р „Про заходи у зв’язку з перейменуванням міста Дніпродзержинськ 
на Кам’янське”, керуючись ч.6 ст.59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:


1. Унести зміни до рішень виконавчого комітету міської ради, підготовлених управлінням містобудування та архітектури міської ради, в яких читати замість назв „місто Дніпродзержинськ” та „Дніпродзержинська міська рада” за текстом у відповідних відмінках назви „місто Кам’янське” та „Кам’янська міська рада”:


- від 28.11.2007 №841 „Про створення комітету з питань забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури” (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 27.01.2016 №26);


-  від 26.08.2009 №425 „Про затвердження Положення про порядок надання адрес об’єктам нерухомого майна в місті Дніпродзержинськ”;


- від 10.06.2013 №147 „Про утворення архітектурно-містобудівної ради при управлінні містобудування та архітектури Дніпродзержинської міської ради” (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 22.06.2016 №177);


- від 24.09.2014 №217 „Про комісію з питань, пов’язаних 
з найменуванням та перейменуванням вулиць, провулків, проспектів, бульварів, площ, скверів тощо, розташованих на території міста Дніпродзержинськ, та присвоєння їм імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій” (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 23.03.2016 №94);


-  від  24.02.2016 №66 „Про затвердження детального плану території центра лівобережної частини міста Дніпродзержинськ (1 етап – частина центра лівобережної частини міста Дніпродзержинськ по бульв.Героїв від просп.Дружби Народів до просп.Металургів з прилеглими територіями).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Морохова О.О.

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради, керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради                                          Т.Ж.ЗАВГОРОДНЯ

